1 / 2

工事請負契約書

　注文者 　　　　　　　　　　　（以下甲という）と、請負者　株式会社トラビス （以下乙という）は、

この契約書と添付の設計図 　枚、ならびに請負代金内訳明細書 　冊、その他　　とによって工事請負契約を結ぶ。

1. 工 事 名

2. 工事場所

3. 工事種別

4. 工　　期 　着工

　完成

5. 引渡しの時期

6. 請負代金 円　　　　（うち工事価格） 　　　　　　　　　　円

うち取引に関わる消費税 　　　　　　円

7. 支払い方法

8. 部分使用、引渡し

9. お振込先

2 / 2

10.個人情報の取り扱い

甲は甲宅建築にあたり、乙が甲の個人情報および個人データを甲宅建築に携わる建築設計事

務所および下請業者･協力業者等の第三者に提供することにつき、あらかじめ同意する。

乙はこの個人情報および個人データを甲宅建築以外の目的で第三者に提供してはならない。

11.ローン条項（住宅ローンを御利用の場合）

工事請負代金のための融資が否認された場合、甲は本契約を解除することが出来る。

　　その場合、乙は無利息にて手付金を全額すみやかに返還する。

12.住宅建設瑕疵担保責任保険（新築の場合）

本契約において、乙は住宅建設瑕疵担保責任保険へ加入し、完成後速やかに加入証明書を

甲に提出する。また本契約は住宅品質確保促進法第87条第1項に定める住宅を新築する契約である。

13．本契約書の添付図面は打合せ及び建築申請を主たる目的に作成されたもので公的な権利を

　　証する地積測量図とは相違のある場合がある。

【特記事項】

　この契約の証として、本書2通を作り、当事者が記名押印をして、各1通保有する。

年　　 月　　 日

注文者(甲) 　住所

　 　　　　  氏名　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

請負者(乙) 　住所　広島県安芸郡府中町大須4-6-4

氏名　株式会社トラビス　代表取締役 野上　悠司 印